
 Uchwała Nr 144/XXIII/08
Rady Miejskiej w  Gostyninie

z dnia 21 lipca 2008r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Gostynina od Powiatu Gostynińskiego 
darowizny nieruchomości położonej w Gostyninie – ul. Floriańska oznaczonej 
jako działka o nr ewid. 2626/2 o pow. 0,2343 ha objętej KW Nr 30682.

 Na podstawie art. 18 ust. 1, pkt 9a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001r  Nr  142,  poz.  1591),  art.  13  ust.  2  ustawy  z  dnia 
21.08.1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.  2603 
ze zm.),  §1  pkt  1  Uchwały  Nr.  371/LIII/98  Rady  Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia 
08.06.1988r.  w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania,  obciążania 
nieruchomości  gruntowych oraz  ich wydzierżawiania  lub najmu na okres  dłuższy 
niż trzy lata,

Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§1

Wyraża  zgodę na przyjęcie  od Powiatu  Gostynińskiego  darowizny  nieruchomości 
przeznaczonej pod publiczną drogę miejską – ul. Floriańska, oznaczoną nr działki 
2626/2  o  pow.  0,2343  ha,  objętej  księgą  wieczystą  KW. 30682  dla  potrzeb 
Gminy Miasta Gostynina.

§2

Koszty zawarcia aktu notarialnego umowy darowizny nieruchomości, o której mowa 
w §1 ponosi Gmina Miasta Gostynina.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jolanta Syska - Szymczak


